Version：V1.0
특징:
■ 측정 정
점도,
영향을
■ 측정배
없고  압
■ 구조가 단순하고 설치가 간편하

Figure 9 컨버터 접지 설명도
Version：V1.0 www.wtsensor.com
How to order
PCL-E10-DN100P16 T0   N5   E0  EE1  C0  F0   G0   S0  B0   A0   EX0
Cod Explosion-proof
EX0 No explosion proof
EX1 Exdia mb IIC T6 Gb
Cod Pairing accessories
A0 No pairing accessories
A1
Carbon steel flange
G/T20592-2009
A2 Carbon steel flange
HG/T20615-2009
A3 304、flange
/A4 304、flange
/A5 316、flange
/A6 316L、 flange HG/T20615-2009
Code digital output
B0 RS485(Modbus)
B1 Hart
Cod Analog output
S0 4～20mA(with pulse/frequency)
Cod Power supply Cod Power supply
G0 24V DC G1 220V AC
Cod Flange material Cod Flange material
F0 carbon steel F2 316LStainlesssteel
F1 304 Stainless steel
C
o
Excitation housing material Cod
e
Excitation housing
material
C carbon steel C2 316L Stainless
C 304 Stainless steel
Cod Grounding method Cod Grounding method
EE0 Without ground EE1 Built-in ground electrode
Cod Electrode material Cod Electrode material
E0 Stainless steel 316L E4 Tin (Ti)
E1 Platinum Iridium (Pt) E5 HastelloyC(HC)
E2 Hastelloy B(HB) E6 Tungsten Carbide (WC)
E3 Tantalum (Ta)
Cod lining material Cod lining material
N1 PFA N4 Polyurethane rubber
N2 natural rubber N5 Teflon (PTFE)
N3 Neoprene N6 F46
Cod Medium temperature Cod medium temperature
T0 ≤60℃ T1 ≤120℃
Cod Present pressure Cod Present pressure
P40 4.0MPa,DN10～DN80 P10 1.0MPa，DN200～DN1000
P16 1.6MPa,DN100～DN150 P06 0.6MPa，DN1200～DN1600
Cod Measuring pipe diameter
DNx
x
The code of DNxx means that the inner diameter of the measuring tube is xx. See Table 1 for the
selection of pipe diameters. The material of the measuring tube is 304 stainless steel by default.
PCL-E Integrated electromagnetic flowmeter (flange connection method)
Version：V1.0 www.wtsensor.com
예: PCL-E10-DN100P16T0N5E0EE1C0F0G0S0B0A0EX0
모델 설명:
PCL-E10 통합형 전자기 유량계, 파이프 직경은 DN100, 정격 압력은 1.6 MPa,
매체 온도≤60℃, 라이닝 재질은 폴리테트라플루오로에틸렌(PTFE), 전극 재질은 316L, 접지 전극
내장, 여기 코일 쉘은 탄소강, 연결 플랜지 재질은 탄소강, 공급 전원 24VDC, 출력신호는
4~20mA(펄스/주파수 포함) 아날로그 신호, RS485 디지털 신호 포함, 액세서리 없음, 방폭 없음
주문 팁:
세계 권위 있는 단체들의 통계에 따르면 실제 적용에서 계측기의 고장 중 3 분의 2 가 계측기의
잘못된 선택과 잘못된 설치로 인해 발생하는 것으로 나타났습니다. 따라서 유량계의 선택은 실제
적용에서 매우 중요한 작업입니다. 모델을 선택할 때는 다음 사항에 주의하십시오.
1. 공정 데이터 수집
a. 측정 유체의 이름 및 포함된 화학물질의 구성
b. 유체의 최대 흐름, 최소 흐름 및 기존 흐름